Cristina filia quondam Johannis de Alfen pistoris relicta quondam Johannis Uleman cum tutore et Henricus de Best maritus et tutor legitimus Sophie [sue uxoris] filie (dg: dicti quo) dictorum Cristine et quondam Johannis Uleman hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco dandam et solvendam anno quolibet hereditarie in festo beati Remigii (dg: et inf) de domo et area Willelmi filii Gheldolphi de Lone in qua idem Willelmus moratur sita in parochia de Veijnlone contigue iuxta hereditatem Johannis Storijman atque de tota terra dicti Willelmi sita iuxta dictam domum et aream quam terram dictus Willelmus novem bonaria et dimidium (dg: di) bonarium terre continere dicebat et ex attinentiis (dg: dci) suis universis quam paccionem dictus quondam Johannes de Alfen erga dictum Willelmum emendo acquisiverat prout in litteris et quam paccionem nunc ad se spectare diceban supportaverunt Alberto die Wael ad opus mense sancti spiritus in Busco cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum et heredum dicti quondam Johannis de Alfen deponere. Testes Scilder et Jorden datum sabbato post nativitatis Marie.

BP 1178 f 295r 02 za 10-09-1390.

Voornoemde Albertus Wael namens het Geefhuis in Den Bosch beloofde aan

voornoemde Cristina een lijfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius te leveren.

Dictus Albertus Wael cum consensu et voluntate provisorum mense sancti spiritus in Busco promisit ex parte et nomine eiusdem mense quod dicta mensa dabit et exsolvet dicte Cristine vitalem pensionem dimidii modii siliginis mensure de Busco anno quolibet ad vitam dicte Cristine et non ultra #(dg: urificationis) Remigii# ex omnibus bonis dicte mense et cum mortua fuerit. Testes datum supra.

BP 1178 f 295r 03 za 10-09-1390.

(dg: Voornoemde Cristina en Henricus van Best: een b-erfcijns).

(dg: Dicti Cristina cum tutore et Henricus de Best ut supra hereditarium censum).

BP 1178 f 295r 04 za 10-09-1390.

Vergelijk: SAsH Geefhuis, cartularium inv.nr. 737, f.34, 10-09-1390; monete pro tempore solucionis huiusmodi census in Buscoducis ad bursam communiter currentis.

Cristina, dvw Johannes van Essche bakker, wv Johannes Uleman, en Henricus van Best ev Sophia, dv voornoemde Cristina en wijlen Johannes Uleman, droegen over aan Albertus Wael, tbv het Geefhuis in Den Bosch, een b-erfcijns van 5 pond geld, te betalen met Sint-Petrus-Stoel, gaande uit (1) een mudzaad roggeland, gnd die Geer, in Berghem, tussen Heilwigis gnd Hamelrijs enerzijds en Johannes Bessellen anderzijds, (2) 2 morgen 2 hont land, in Berghem, naast Gerardus van den Camp, welke cijns voornoemde wijlen Johannes van Essche gekocht had van Katherina wv Johannes die Laet van Berchen en haar kinderen Yda, Johannes en Corstantius gnd Steijnsken, en welke cijns nu aan verkopers behoort.

Cristina filia quondam Johannis de Essche pistoris (dg: fi) relictā quondam Johannis Uleman cum tutore et Henricus de Best maritus et tutor legitimus ut asserebat Sophie sue uxoris filie dictorum Cristine et quondam Johannis (dg: de) Uleman hereditarium censum quinque librarum monete solvendum hereditarie in die beati Petri ad cathedram (dg: et in) ex (dg: u) maldrata terre siliginee dicte communiter die Gheer sita in parochia de Berchen inter hereditatem Heilwigis dicte Hamelrijs ex uno et inter hereditatem Johannis Bessellen ex alio atque ex duobus iugeribus et duobus hont terre sitis in dicta parochia de (dg: Berchen) Berchen contigue iuxta hereditatem Gerardi van den Camp quem censum dictus quondam Johannes de Essche erga Katherinam relictam quondam Johannis die Laet de Berchen Ydam Johannem et Corstantium dictum Steijnsken liberos dicte Katherine emendo acquisiverat prout in litteris et quem censum nunc ad se integraliter spectare dicebant supportaverunt Alberto Wael ad opus mense sancti spiritus in Busco (dg: ...) cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem (dg: ex parte) et impeticionem ex parte eorum et heredum dicti quondam Johannis de Essche deponere. Testes Penu et Jorden datum supra.

BP 1178 f 295r 05 za 10-09-1390.

(dg: H).

BP 1178 f 295r 06 za 10-09-1390.

Henricus zvw Godefridus gnd Nuwelaet van Hermalen beloofde aan Theodericus Matheus soen van Empel een lijfrente van 3 pond geld, op het leven van Gertrudis wv voornoemde Godefridus, met Sint-Jan te betalen, en een lijfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, op het leven van voornoemde Gertrudis, met Sint-Remigius te leveren, gaande uit al zijn goederen.

Henricus filius quondam Godefridi dicti Nuwelaet van Hermalen promisit super omnia habita et habenda se daturum et soluturum Theoderico (dg: filio) Matheus soen de Empel vitalem pensionem (dg: duorum) trium

librarum monete anno quolibet ad vitam Gertrudis relicte dicti quondam Godefridi et non ultra nativitatis Johannis et atque vitalem pensionem unius et dimidii modii siliginis mensure de Busco anno quolibet ad vitam dicte Gertrudis et non ultra Remigii et primo termino dicte solucionis a Remigio proxime futuro ultra annum ex omnibus suis bonis habitis et habendis et cum dicta Gertrudis mortua fuerit extunc erit totum quitus. Testes Penu et Scilder datum supra.

BP 1178 f 295r 07 za 10-09-1390.

Johannes zvw Godefridus gnd Nuwelaet beloofde aan Theodericus Matheus soen van Empel een lijfrente van 3 pond geld, op het leven van Gertrudis wv voornoemde Godefridus, met Sint-Jan te betalen, en een lijfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, op het leven van voornoemde Gertrudis, met Sint-Remigius te leveren, gaande uit al zijn goederen.